
Výsledky kategórie Kysak 23.11.2024  ročník5.

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

A – muži do 39 rokov

0:23:46Sláma Dušan421 ATU Košice 1998

0:23:59Fučo Emil82 MTC Vyšná Šebastová 1989

0:24:22Porubčan Michal93 KOB Kysak 2000

0:25:56Hajník Matúš34 Slanský vrchár Vranov nad Topľou 1989

0:27:23Semančík Libor455 KOB Kysak 1990

0:29:03Platko Matej176 TJ Sokol Ľubotice 1996

0:33:00Betteš Peter267 Začiatočník-Rožňava 1987

0:33:17Ďuríček Martin478 Gemerská Poloma 1986

0:36:29Hric Peter19 Šváby 1987

0:37:09Fecko Ján3510 Kysak 1991

0:37:39Kollár Daniel4411 KOB Kysak 1994

0:39:12Malik Erik7012 Sokolovce 2005

0:40:35Koval peter3913 Kysak 1986

0:40:38Kačmarik Samuel2514 BK ZasRun Šarišské Bohdanovce 1985

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

B – muži od 40 do 49 rokov

0:25:02Vavrek Adrián71 Dulova Ves 1980

0:28:04Hnatko Jaroslav142 Klub bežcov Stropkov 1983

0:31:27Grejták Miroslav373 Run Bidovce 1976

0:31:50Takáč Martin124 Running Machines Prešov 1979

0:34:02Marton Radovan195 KOB Kysak 1978

0:34:37Laclavík Róbert116 Running Machines Prešov 1979

0:35:18Miškuf Rastislav327 ZVL AUTO, Prešov 1975

0:35:35Daňko Jozef228 BK ZasRun Šarišské Bohdanovce 1979

0:36:24Sliva Rastislav139 Kysak 1984

0:37:16Moskáľ Vladimír6110 MARAS team 1978

0:37:21Gladiš Ladislav6711 Košice 1975

0:40:47Straka Peter3012 Svinica 1977

0:42:55Čabai Ladislav3613 Run Bidovce 1984

0:58:27Fazekaš Pavol2714 Kysak 1981

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

C – muži od 50 do 59 rokov



Výsledky kategórie Kysak 23.11.2024  ročník5.

0:30:47Kocan Michal211 Active life Team / Košice 1973

0:37:22Bonk Peter662 Košice 1968

0:37:26HujdušMartin183 KOB Kysak 1972

0:38:12Mesároš Ján24 Košice 1974

0:44:10Lengyel Miroslav405 LEMING Bidovce 1973

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

D – muži 60 rokov a starší

0:32:36Gaľa Jozef241 BK ZasRun Šarišské Bohdanovce 1961

0:32:59Kormaník Lukáš162 TJ Sokol Ľubotice 1957

0:33:31Hrušovský Milan463 Tatran SNV 1957

0:36:00Papuga František64 KOB ATU Košice 1963

0:38:28Gajdoš Stanislav435 KOB Kysak 1961

0:43:07Imrich Peter646 Soľ 1950

0:58:25Mydlár Śtefan297 Beh za chudobných 1950

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

Dorastenci

0:36:34Bašta Alex51 Kysak 2009

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

E – ženy do 39 rokov

0:31:31Fritz Simona621 AK Veterán Prešov 1987

0:35:25Marhefková Miroslava202 Active life Team / Košice 1986

0:39:10Fecková Soňa343 KOB Kysak 1996

0:41:23Strakova Martina314 Svinica 1985

0:42:54Jesenská Daniela335 KOB Kysak 1996

0:47:37Rusyn Kateryna656 MARAS team 1998

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

F – ženy od 40 do 49 rokov

0:33:06Kovalíková Martina631 Active life Team / Košice 1976

0:36:12Daňková Zuzana232 BK ZasRun Šarišské Bohdanovce 1984

0:38:56Kuchárová Martina103 AK Veterán Prešov 1979

0:39:27Bahurinská Mária44 MARAS team 1984

0:42:24Marková Eva155 BK Steel Košice 1975

0:47:34Droppova Marcela286 Beh za chudobných 1978



Výsledky kategórie Kysak 23.11.2024  ročník5.

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

H – ženy 60 rokov a staršie

0:39:31Semanova Zlatka681 BKO Vyšná Myšľa 1958

0:40:50Božová Danica692 Svit 1963

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

Juniori

0:30:42Dudra Maroš411 KOB Kysak 2006

0:31:06Lengyel Filip382 LEMING Bidovce 2009



Celkové výsledky Kysak 23.11.2024  ročník5.

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.Kategória

0:23:46Sláma Dušan421 ATU Košice 1998A – muži do 39 rokov

0:23:59Fučo Emil82 MTC Vyšná Šebastová 1989A – muži do 39 rokov

0:24:22Porubčan Michal93 KOB Kysak 2000A – muži do 39 rokov

0:25:02Vavrek Adrián74 Dulova Ves 1980B – muži od 40 do 49 rokov

0:25:56Hajník Matúš35 Slanský vrchár Vranov nad To

pľou
1989A – muži do 39 rokov

0:27:23Semančík Libor456 KOB Kysak 1990A – muži do 39 rokov

0:28:04Hnatko Jaroslav147 Klub bežcov Stropkov 1983B – muži od 40 do 49 rokov

0:29:03Platko Matej178 TJ Sokol Ľubotice 1996A – muži do 39 rokov

0:30:42Dudra Maroš419 KOB Kysak 2006Juniori

0:30:47Kocan Michal2110 Active life Team / Košice 1973C – muži od 50 do 59 rokov

0:31:06Lengyel Filip3811 LEMING Bidovce 2009Juniori

0:31:27Grejták Miroslav3712 Run Bidovce 1976B – muži od 40 do 49 rokov

0:31:31Fritz Simona6213 AK Veterán Prešov 1987E – ženy do 39 rokov

0:31:50Takáč Martin1214 Running Machines Prešov 1979B – muži od 40 do 49 rokov

0:32:36Gaľa Jozef2415 BK ZasRun Šarišské Bohdanov

ce
1961D – muži 60 rokov a starší

0:32:59Kormaník Lukáš1616 TJ Sokol Ľubotice 1957D – muži 60 rokov a starší

0:33:00Betteš Peter2617 Začiatočník-Rožňava 1987A – muži do 39 rokov

0:33:06Kovalíková Martina6318 Active life Team / Košice 1976F – ženy od 40 do 49 rokov

0:33:17Ďuríček Martin4719 Gemerská Poloma 1986A – muži do 39 rokov

0:33:31Hrušovský Milan4620 Tatran SNV 1957D – muži 60 rokov a starší

0:34:02Marton Radovan1921 KOB Kysak 1978B – muži od 40 do 49 rokov

0:34:37Laclavík Róbert1122 Running Machines Prešov 1979B – muži od 40 do 49 rokov

0:35:18Miškuf Rastislav3223 ZVL AUTO, Prešov 1975B – muži od 40 do 49 rokov

0:35:25Marhefková Miroslava2024 Active life Team / Košice 1986E – ženy do 39 rokov

0:35:35Daňko Jozef2225 BK ZasRun Šarišské Bohdanov

ce
1979B – muži od 40 do 49 rokov

0:36:00Papuga František626 KOB ATU Košice 1963D – muži 60 rokov a starší

0:36:12Daňková Zuzana2327 BK ZasRun Šarišské Bohdanov

ce
1984F – ženy od 40 do 49 rokov

0:36:24Sliva Rastislav1328 Kysak 1984B – muži od 40 do 49 rokov

0:36:29Hric Peter129 Šváby 1987A – muži do 39 rokov

0:36:34Bašta Alex530 Kysak 2009Dorastenci

0:37:09Fecko Ján3531 Kysak 1991A – muži do 39 rokov

0:37:16Moskáľ Vladimír6132 MARAS team 1978B – muži od 40 do 49 rokov

0:37:21Gladiš Ladislav6733 Košice 1975B – muži od 40 do 49 rokov

0:37:22Bonk Peter6634 Košice 1968C – muži od 50 do 59 rokov



Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.Kategória

0:37:26HujdušMartin1835 KOB Kysak 1972C – muži od 50 do 59 rokov

0:37:39Kollár Daniel4436 KOB Kysak 1994A – muži do 39 rokov

0:38:12Mesároš Ján237 Košice 1974C – muži od 50 do 59 rokov

0:38:28Gajdoš Stanislav4338 KOB Kysak 1961D – muži 60 rokov a starší

0:38:56Kuchárová Martina1039 AK Veterán Prešov 1979F – ženy od 40 do 49 rokov

0:39:10Fecková Soňa3440 KOB Kysak 1996E – ženy do 39 rokov

0:39:12Malik Erik7041 Sokolovce 2005A – muži do 39 rokov

0:39:27Bahurinská Mária442 MARAS team 1984F – ženy od 40 do 49 rokov

0:39:31Semanova Zlatka6843 BKO Vyšná Myšľa 1958H – ženy 60 rokov a staršie

0:40:35Koval peter3944 Kysak 1986A – muži do 39 rokov

0:40:38Kačmarik Samuel2545 BK ZasRun Šarišské Bohdanov

ce
1985A – muži do 39 rokov

0:40:47Straka Peter3046 Svinica 1977B – muži od 40 do 49 rokov

0:40:50Božová Danica6947 Svit 1963H – ženy 60 rokov a staršie

0:41:23Strakova Martina3148 Svinica 1985E – ženy do 39 rokov

0:42:24Marková Eva1549 BK Steel Košice 1975F – ženy od 40 do 49 rokov

0:42:54Jesenská Daniela3350 KOB Kysak 1996E – ženy do 39 rokov

0:42:55Čabai Ladislav3651 Run Bidovce 1984B – muži od 40 do 49 rokov

0:43:07Imrich Peter6452 Soľ 1950D – muži 60 rokov a starší

0:44:10Lengyel Miroslav4053 LEMING Bidovce 1973C – muži od 50 do 59 rokov

0:47:34Droppova Marcela2854 Beh za chudobných 1978F – ženy od 40 do 49 rokov

0:47:37Rusyn Kateryna6555 MARAS team 1998E – ženy do 39 rokov

0:58:25Mydlár Śtefan2956 Beh za chudobných 1950D – muži 60 rokov a starší

0:58:27Fazekaš Pavol2757 Kysak 1981B – muži od 40 do 49 rokov


